様式第 1号(第５条関係)
    年  月  日

  阿蘇市長      様

阿蘇市ホームページ広告掲載申込書

 阿蘇市ホームページ広告掲載取扱要領第５条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を

申込みます。
 なお、申込みにあたり、所管課が市税等の納付状況を確認することについて同意します。

記

所 在 地 (住 所)
〒    ―

名 称 (氏 名 )

代 表 者 職 名 ・ 氏 名

担当部署名・担当者氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

申

込

者 連 絡 先

メールアドレス

広 告 媒 体 名

広告の掲載内容
(内容審査のため広告原稿・デザ
イン等の素案がある場合は別

途添付してください。)

リンクするホームページＵＲＬ http://

広 告 掲 載 料

広 告 掲 載 希 望 期 間
 （掲載期間は１ヵ月単位で、最長１２ヵ月まで）
  年  月 ～  年  月（計  ヵ月間）

遵 守 事 項
○関係法令、阿蘇市ホームページ広告掲載に関する取扱

要領等を遵守します。
○阿蘇市税等の滞納はありません。

備 考